

Furnizor: PROFEXPERT LEMN SRL

Cont spre plata 13/05/2021

Поставщик

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: or.Chişinău, s.Grăteşti str.Drumul Alegii 8

din 13 mai 2021

адрес:

от

Cont de decontare nr.:MD50ML000000002251065139

Расчетный счет

B.C."Moldindconbank" S.A. fil. T.Vladimirescu

MFO:MOLD2X365 Cod fiscal: 1018600005373

МФО

Фискальный код

Телефон

Platitor, adres Platitor, adresa juridica, tel.:

Caves Grup SRL

Платательщик, к Платательщик, юр.адрес, тел

Cont de decc Cont de decontare nr.: MD06MO2224ASV38235117100

Расчетный сче Расчетный счет

C/B: M0BBMD22

МФО

МФО

Cod fiscal: Cod fiscal:

Фискальный к Фискальный код

Nº	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Linocrom	2350	m2	22,85	53.692,80
	Placi sau piscoturi de gresie „Portelanat” 400x400	450	m2	116,40	52.380,00
	Placi sau piscoturi de gresie „Portelanat” 600x600	680	m2	204,00	138.720,00
	Placi tip faianta RAL 9010 „Portelenat”	1500	m2	128,40	192.600,00
	Placi extrudate de polistiren, grosime 20mm,	23	m2	54,22	1.246,97
	Panouri „Armstrong”	1450	m2	144,00	208.800,00
TOTAL (ИТОГО):					647.439,77
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					107.906,63

Conducatorul: Matei Ion
Директор